
MĚSTO
yysOKE Mt

SMLOUVA O DILO
Uzavřená níže uvedeného dne podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

Objednatel: Zhotovitel:

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město
566 32 Vysoké mýto

3D Production, s r.o. 
Prodloužená 263 
530 09 Pardubice

Zastoupený starostou: 
Ing. Františkem Jiraským

Zastoupený jednatelem: 
Ondřejem Noskem

IČ: 00279773 
DIČ:CZ00279773

IČ:49685473 
DIČ: CZ49685473

Bankovní spojení: KB, a.s. 
č.ú.: 19-1327611/0100

Bankovní spojení: KB, a.s. 
č.ú.: 51-1704930227/0100

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje vyrobit a dodat objednavateli 73 ks plechových smaltovaných uličních tabulek 
o rozměru 600 x 250 mm dle specifikací a vzoru uvedených v příloze této smlouvy.

III. Termín plnění

1. Termín plnění: 30 dní od podpisu smlouvy o dílo

2. Místo předání a převzetí díla: Sídlo objednatele. O předání a převzetí díla bude pořízen protokol, 
v němž budou uvedeny případné vady díla a nedodělky a lhůta pro jejich odstranění.

3. V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání díla z vlastní viny, zavazuje se zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení.

1. Cena díla za jeden kus je:
Bez DPH..................
DPH 21%................

IV. Cena díla

740,- Kč 
155.40 Kč

Celkem včetně 21% DPH 895,40 Kč

2. Fakturu vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost 
faktury je do 15 dnů od doručení faktury objednateli.

3. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této Smlouvy je objednatel povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,1% dlužné částky (bez DPH) od data splatnosti faktury za každý den prodlení do 
zaplacení.

1



V. Odstranění závad - reklamace, záruky, smluvní pokuty

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruka se nevztahuje na mechanické 
poškození. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí díla.

2. Pokud bude zjištěna po převzetí a finančním plnění faktury závada v kvalitě díla, nebo nedodělek, 
zavazuje se zhotovitel tuto závadu odstranit, nebo dodat tabulku novu, a to na vlastní náklady a 
v přiměřené lhůtě, kterou dohodne s objednatelem, nejpozději však ve lhůtě 30 dnů.

3. V případě prodlení zhotovitele s vyřízením reklamované vady se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 100 Kč za každou reklamovanou tabulku a za každý den prodlení.

VI. Další ujednání

Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze za souhlasu obou smluvních stran. Vztahy touto 
smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku.
Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné, musí 
být dohodnuto jejich plnění i cena písemným dodatkem této smlouvy.

VII. Závěrečné ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 2 výtiscích. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2



počet
ROKYCANOVA IV. 1

DENISOVA IV.

II.
2

MÁNESOVA II. 1
RAŠÍNOVA II.

2

DVOŘÁKOVA II. 1
JIRÁSKOVA II. 1
PIVOVARSKÁ II. 1
ZEDNÍČKOVA II.

2

CHMELOVÁ II.
2

SLADOVNICKÁ II.
2

V PEKLOVCÍCH II.

3

VRACLAVSKÁ II.

4

PRŮMYSLOVÁ II. 1
POD NÁDRAŽÍM II. 1
ZBOROVSKÁ II. 1
PRAŽSKÁ II. 1
MLÁDEŽNICKÁ II. 1
ŠKOLNÍ IV.

2

PLK. B. KOHOUTA IV.
2

M. TAUBEROVÉ IV. 1

ČSL. LEGIÍ IV.
2

KAROSÁŘSKÁ II.
2

ČAPKOVSKÁ II.
2

JIŘÍHO Z PODĚBRAD II.
2

ČERMÁKOVA II. 1
SLUNEČNÁ II.

2

HUSOVA IV.

IV.

IV.

IV.

II.

5

HRADECKÁ II.

6

U PLOVÁRNY II. 1
JOŽKY SVOBODY II. 1
KRÁTKÁ II. 1

DRUŽSTEVNÍ II.

CIHLÁŘSKÁ II. 1
DOBROVSKÉHO II. 1

FIBICHOVA II.
3

B. KORÁBOVÉ II. 1
SPORTOVNÍ II. 1
HÁLKOVA II.

2

PRESSLOVA III. 1

WEINFURTHEROVA III. 1
CHOCEŇSKÁ lil. 1

U STADIONU lil.
2

73






